Prefeitura Municipal de Vila Nova do Sul - RS 

Contratada:  Luiz Antonio Marafiga 

CNPJ/CPF:  39.366.902/0001-81 

Endereço:  Rua Fortunato Zanini, nº 250 – Jaguari/RS 

Objeto: Conserto e Higienização de 32 bancos do veículo do transporte 

escolar Placa IQM 9215 

Valor Global: R$ 11.840,00 (onze mil oitocentos e quarenta reais) 

Base Legal:            Dispensa de Licitação, nos termos do inciso II do Art. 75 da Lei 

Federal nº 14.133/2021. 

Homologação:      15/02/2024  

Luciane Brum Andreazza 
       Prefeita em exercício